Domino providentiam, sic exercere studeat

Il PP. 455 An. e. 133;

solicile, fìdeliter et prudenfer, qnod eccle-

sia et officinra praedicta gubernatori pro-

Nido et fructuoso administratoii gaudeanl

secommissa, et optati fructus, quos spera-

mns, succedant; ip^eque Hippolytus car-

(bnalis, praeler aeternae retribulionis prae-

mium,nostram et dictae Sedisbcnedictio-

uem et graliam exinde ubeiius consequi

riiereatur.

^ 4. ^'ecnon dileclis lìliiscapitulo el eie- (:,,|,iiuiu,„ ;.

ricis ipsins ecclesiae Sancii Laurentii, ut
'-"""'*'"

eidem Ilippolylo cardinali et vice-cancel-

lario in omnibus et per omnia pareant

et obediant, alioquin sententiam sive poe-

nam, quam lite tulerit in rebelles, ratam

habeliimus, et iaciemus, auctore Domino,

usque adsatisfactionem condignam, invio-

labililer oliservari.

.§ 5. Ac omnibus et singulis ipsiusGan- otaciaiesqas

cellariae officialibus el aliis, ad quos per-
'"""""'" ^'

tinet, ut ipsuin cardinaleniHippolytumad

dictum vice-cancellarialus ofiicium reci-

piant et admittant , eiqiie, lamquam vero

dictae Romanae Ecclesiae vice-cancellario,

in omnibus ad offìcium ipsum speclanlibus

similifer pareant et obediant, acdeiuribus.

obvenlionibus et emolunientis consiietis

integre respondeanl. Non obstantibuscon-

stilutionibus p(c.

Nulli ergo etc. Si qnis rie.

Datum Romae apnd Sanctum Pelruni,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo secundo , die v

iulii, pontiflcatus nostri anno ix.

Dal. die 5 lulii tó3r!, poiitif. aiiiM ix.

pareant.

XLIII.

Approhatio congregationis fratnmi Mino-

nim S. Francisci slrictioris Observan-

liac nuper instiIntae, et aretina lioncs prò

forinn Ixmo regimine '.

Clemens episcopas servas servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

In suprema mililanlis Ecclesiae specula,

licei iinmeriti, disponente Domino, consli-

1 De toliiis aulem Ordinis S. Francisci materia

piene notavi in constitiitione Lxvii Honorii 111,

Sotet, (om. ni, pas. />9^.

Preciinium.
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luti, inter multiplicet^ nohis, px debito pa-

storalis officii, incumbenles cura?, illa po-

lissimum premimur, ut qui sub volunta-

rioe paupertatishabituinililantes, inhuuii-

litatis spiritu devotum et sedulum Altissimo

impendere salagunt famulatum, non solum

ad id, sublatisimpedimenlis, intendant, ve-

rum etiam id eo ardentius eflìciant, quo
maioressibi viderinl exbiberi commodita-

tes. Et ex hoc lit ut quae anlra ex ralio-

nabilibus causis a praedecessoribus nostris